Sophia filia quondam Willelmi Clijnge de Lijt relicta quondam Jacobi de Ghele filii quondam Egidii de Ghele cum tutore peciam prati quondam Gerardi de Essche fabri avi olim dicte Sophie (dg: inter hereditatem dicte Sophie) sitam juxta aggerem Vuchtensem inter hereditatem dicte Sophie ex utroque latere (dg: ex utroque) coadiacentem tendentem cum uno #fine versus Buscumducis# ad hereditatem quondam Gerardi de Lijt filii dicti quondam Willelmi Clijnge et cum reliquo fine versus (dg: ve) Vucht ad hereditatem quondam Henrici Hacke #+ {onder contract:} cum medietate fossatorum dicte pecie prati ab utroque latere et ab utroque fine situatorum# ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio Arnoldi van der Hazeldonc promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Uden et Coptiten datum sexta post Laurencii.

1182 p. 549r.

sexta post Laurencii: vrijdag 12-08-1401.

BP 1182 p 549r 01 vr 12-08-1401.

Sophia dvw Willelmus Clijnge van Lijt wv Jacobus van Ghele zvw Egidius van Ghele verkocht aan Everardus zv Johannes van Halle rademaker en Johannes van Dusel een stuk beemd, naast de Vughterdijk, tussen erfgoed van wijlen Gerardus van Lijt zvw voornoemde Willelmus Clijnge enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Hacke anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Stroom en met het andere eind aan erfgoed van Henricus zv Arnoldus van der Hazeldonc, met de helft van de sloten aan beide zijden en het eind richting voornoemd erfgoed van Henricus zv Arnoldus van der Hazeldonc.

Sophia filia quondam Willelmi Clijnge de Lijt relicta quondam Jacobi de Ghele filii quondam Egidii de Ghele cum tutore peciam prati sita[m] juxta aggerem Vuchtensem inter hereditatem quondam Gerardi de Lijt filii dicti quondam Willelmi Clijnge ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Hacke ex alio tendentem cum uno fine (dg: f) ad aquam dictam die Stroom et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici filii Arnoldi van der Hazeldonc cum medietate fossatorum ab utroque latere et (dg: cum) ab uno

fine versus dictam hereditatem dicti Henrici filii Arnoldi van der Hazeldonc situatorum ut dicebat hereditarie vendidit Everardo filio Johannis de Halle rotificis et Johanni de Dusel promittens #cum tutore# super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Uden et Coptiten datum sexta post Laurencii.

BP 1182 p 549r 02 vr 12-08-1401.

(dg: Johannes van Langhelaer).

(dg: Johannes de Langhelaer).

BP 1182 p 549r 03 vr 12-08-1401.

Hubertus van Ghemert beloofde aan Arnoldus Heijme 124 oude schilden van de keizer of van Frankrijk en 25 gulden kronen geld van de koning van Frankrijk met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.